Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2866/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue estudos quanto a possibilidade de interligar as Ruas Humberto Matarazzo com Tupinambás no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado estudos quanto a possibilidade de interligar as Ruas Humberto Matarazzo com a Tupinambás Jardim São Francisco.

Justificativa:

Empresários e funcionários de empresas localizadas em ambos os bairros alegam que, a interligação das ruas em questão trará economia financeira de de tempo, pedem estudos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 2.018.

[bookmark: _GoBack]

Cláudio Peressim
-vereador-

5c3d04ef-7c29-4eb5-b176-7e35aa4ff647.png
PROTOCOLO 4776/2018 - 20/04/2018 16:04

image1.jpeg

image10.jpeg